CONTIME

CONTIME CRONOMETRAGEM - Alagoas - Brasil - Size 2010

Local

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 2

Apuracéo por Tempo Oficial

Data ->10/04/2022

VRCON - Plataforma de Eventos Virtuais
CENTRAL DE RESULTADOS - www.centralderesultados.com.br

Evento -> 1 - CIRCUITO OXE DE TRIATLO - ARACAJU

-> ARACAJU/SE - OXE TRIATLO /1D918

Impresso em : 10 abr 2022 16:29:03

Col  Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Km/h  Cidade Patrocinador

1° 108 FELIPE MAFRA SPRINT MAS GER.5 01:02:24 00:00:00 123,80 RECIFE.../PE Ju Mafra Assessoria

20 132 CESAR PAVAO SPRINT MAS GER.5 01:06:20 00:03:56 116,46 ARACAJU.../SE PEAKS COACHING GROUP
3° 109 VICTOR CRISTIANO RAMOS GOMES SPRINT MAS GER.5 01:06:50 00:04:26 115,59 ARACAJU.../SE Rodrigo Pardo Tri

40 120 ADRIANO CARVALHO SPRINT MAS 35-3¢5 01:07:04 00:04:40 115,18 ARACAJU.../SE ADRIANO CARVALHO

50 102 ANDRE AGRA SPRINT MAS 20-2¢5 01:07:06 00:04:42 115,13 MACEIO.../AL PRTeam

6° 110 FELIPE VIANA SPRINT MAS 30-3¢5 01:07:06 00:04:42 115,13 ARACAJU.../SE CF Assessoria Esportiva

7° 111 ERNESTO SANTOS JUNIOR SPRINT MAS 30-3¢5 01:10:52 00:08:28 109,01 ARACAJU.../SE PEAKS

8° 147 AGNALDO SALES SAMPAIO FILHO SPRINT MAS 45-4¢5 01:11:10 00:08:46 108,55 SALVADOR.../BA N&o possuo

9° 106 GILBERTO PEDROSA SPRINT MAS 30-3¢5 01:12:02 00:09:38 107,24 ARACAJU.../SE Peaks Aracaju

10° 130 SILVESTRE NUNES SPRINT MAS 40-4¢5 01:12:09 00:09:45 107,07 SAO LUIZ.../MS Lobo Assessoria

11° 114 EDUARDO DOS SANTOS FEITOZA SPRINT MAS 30-3¢5 01:12:33 00:10:09 106,48 PAULO AFONSO.../BA Kns assessoria

12° 140 RIVAN CESAR HENRIQUE SPRINT MAS 40-4¢5 01:12:55 00:10:31 105,94 MACEIO.../AL TOTAL TRI

13° 131 ANDERSON GOIS SPRINT MAS 40-4¢5 01:13:11 00:10:47 105,56 ARACAJU.../SE ANDERSON GOIS - ZONA ALVO
14° 142 FLAVIO SOUZA SPRINT MAS 40-445 01:14:20 00:11:56 103,92 GLORIA.../BA KNS Assessoria Esportiva
150 124 IVO COSTA SPRINT MAS 35-3¢5 01:14:57 00:12:33 103,07 ARACAJU.../SE Peaks

16° 148 AUJONCIO MENEZES QUEIROZ FILHO SPRINT MAS 45-4¢5 01:15:09 00:12:45 102,79 SALVADOR.../BA Cuba
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17°

18°

19°

200

21°

22°

23°

240

25°

26°

27°

28°

290

30°

31°

320

33°

340

35°

36°

37°

38°

39°

40°

410

42°

43°

440

107

122

115

146

101

112

105

100

162

104

519

119

158

99

161

128

153

135

141

117

151

134

125

150

137

113

121

152

LUAN DANIEL

DANILO TEIXEIRA MOREIRA

DIEGO FREITAS

GEORGE ANDRE ALMEIDA DE ARAUJO
RAFAEL FEIJO

LUCAS SALES LIMA

MATEUS MOURA

CRISTIAN GABRIEL

MARCEL PEREIRA

RODRIGO BARBOSA SANTOS

FABIANA MEDEIROS / EDVALDO BEZERRA
LUYDSON JAMYSON DO SOUZA
AFRANIO BASTOS

CARLOS HENRIQUE SANTIAGO MARTINS
AFRANIO OLIVEIRA

MANOEL FELIX

SANDRO SERRA DOS SANTOS

VITOR CORDEIRO

DANILO BUARQUE

ISRAEL MARQUES

CLYFFSON CLELIO ANDRADE DE ARAUJO
JOSE ARAUJO NETO

LUCIO MELO PODEROSO

GUSTAVO LOURENCO MAIA

ALAN MELO

VICTOR BOMFIM NUNES

MARCELO OLIVEIRA

DEONILSON BOMFIM

SPRINT MAS 25-2¢5

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 30-3¢5

SPRINT MAS 50-5¢5

SPRINT MAS 20-2¢5

SPRINT MAS 30-3¢5

SPRINT MAS 25-2¢5

SPRINT MAS 20-2¢5

SPRINT MAS 30-3¢5

SPRINT MAS 25-2¢5

SPRINT REVEZAM5

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 60-6¢5

SPRINT MAS 14-1¢5

SPRINT MAS 45-4¢5

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 50-5¢5

SPRINT MAS 40-445

SPRINT MAS 40-445

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 45-4¢5

SPRINT MAS 40-445

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 45-4¢5

SPRINT MAS 40-445

SPRINT MAS 30-3¢5

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 50-5¢5

01:16:07

01:16:40

01:16:42

01:17:27

01:18:19

01:18:28

01:19:30

01:19:34

01:19:54

01:20:03

01:22:04

01:22:18

01:23:06

01:23:18

01:23:18

01:23:25

01:23:49

01:23:51

01:24:29

01:24:43

01:26:17

01:26:30

01:27:09

01:27:31

01:28:17

01:28:45

01:29:37

01:31:23

00:13:43

00:14:16

00:14:18

00:15:03

00:15:54

00:16:04

00:17:06

00:17:10

00:17:30

00:17:39

00:19:39

00:19:54

00:20:42

00:20:54

00:20:54

00:21:01

00:21:25

00:21:27

00:22:05

00:22:19

00:23:53

00:24:06

00:24:45

00:25:07

00:25:53

00:26:21

00:27:13

00:28:59

101,49 ARACAJU.../SE

100,76 ARACAJU.../SE

100,72 ARACAJU.../SE

99,74
98,64
98,45
97,17
97,09
96,68
96,50
94,13
93,86
92,96
92,74
92,74
92,61
92,17
92,13
91,44
91,19
89,53
89,31
88,64
88,27
87,50
87,04
86,20

84,53

PAULO AFONSO.../BA
SALVADOR.../BA
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
PAULO AFONSO.../BA
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE

FEIRA DE SANTANA.../BA
ARACAJU.../SE
JUAZEIRO DO NORTE.../BA
ARACAJU.../SE

SAO PAULO.../SP
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL

VERA CRUZ.../BA

PEAKS ARACAJU
peaks

Dfteam

CUBA SBR
Jymmys Lopes TEAM
Jymmy Lopes

Athletica Acessoria Esportiva

Carlinhos Silva
EdvaldoBezerrateam
Studio DEZ

Clube de Corrida UFS
SINERGIA

BONE

Jaime Madureira
KNS

NAO POSSUO

N&o possuo
AQUATICA TEAM
Maxteam

Enac petrolina

N&o Possuo
Programa Folego
N&o possuo

NAO POSSUO
CabadaPesTRI

TRIAGAO
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45° 126 DEREK FARIA

46° 145 PAULO CESAR NUNES DA SILVA SILVA
47° 518 CLARISSE MALTA / TIAGO MALTA

48° 103 JOAO ANTONIO COSTA

49° 138 RAMON MENDES

50° 136 CARLOS JUNIOR

51° 129 MARCELO BRAGANCA

520 149 EMIR MACHADO GUIMARAES FILHO
53° 159 MARCO ANTONIO LEAL OLIVEIRA

54° 116 DIEGO ANDRADE MARTINS

550 127 EDUARDO ALBUQUERQUE

56° 144 GUILHERME SOBRAL SANTOS

57° 123 ARAEL ALVES MACHADO DE SOUZA
580 157 CARLOS MOURA

59° 156 GEORGE EUSTAQUIO SILVA

60° 98 GUSTAVO ROBERTO DOS SANTOS FONTES
61° 154 JOSE SALES NETO

62° 160 EUGENIO DOMINGOS DE SOUZA NETO
63° 139 CARLOS SARMENTO

Total de atletas : 63

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 45-4¢5

SPRINT REVEZAMS

SPRINT MAS 25-2¢5

SPRINT MAS 40-445

SPRINT MAS 40-445

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 45-4¢5

SPRINT MAS 60-645

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 45-4¢5

SPRINT MAS 35-3¢5

SPRINT MAS 55-5¢5

SPRINT MAS 50-5¢5

SPRINT MAS 14-1¢5

SPRINT MAS 50-5¢5

SPRINT MAS 65-6¢5

SPRINT MAS 40-445

01:31:50

01:32:07

01:32:37

01:35:19

01:35:40

01:35:47

01:35:52

01:36:26

01:36:38

01:39:38

01:41:08

01:45:00

01:45:49

01:46:20

01:47:24

01:50:26

01:50:44

02:01:59

02:09:24

00:29:26

00:29:42

00:30:13

00:32:54

00:33:16

00:33:23

00:33:28

00:34:02

00:34:14

00:37:14

00:38:44

00:42:35

00:43:25

00:43:56

00:45:00

00:48:02

00:48:20

00:59:35

01:07:00

84,12
83,86
83,41
81,05
80,75
80,65
80,58
80,11
79,94
77,53
76,38
73,57
73,00
72,65
71,93
69,95
69,76
63,33

59,70

ARACAJU.../SE
MACEIO.../AL
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
SALVADOR.../BA
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
RECIFE.../PE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
FEIRA DE SANTANA.../BA
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
ARACAJU.../SE
SALVADOR.../BA

ARACAJU.../SE

AG ZONA ALVO

EBTRI

Anderson Gois Zona Alvo
CF assessoria esportiva
Acquamar

Jymmys Lopes Team
MR Team

N&o possuo

N&o possuo

N&o possuo

n&o possuo

NAO POSSUO
Carlinhos

Agquética

MR TEAM

Nenhuma

ZONA ALVO

TWO BROTHERS

N&o possuo
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